
UCHWAŁA NR XXI/174/2020 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 3 764 568,20 zł 
1) dochody bieżące w wysokości 17 195,00 zł 
2) dochody majątkowe w wysokości 3 747 373,20 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 4 348 446,68 zł 
1) dochody bieżące w wysokości 56 875,00 zł 
2) dochody majątkowe w wysokości 4 291 571,68 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 623 526,00 1 176 062,68 

 Drogi publiczne gminne 623 526,00 1 176 062,68 
 w tym: dochody majątkowe 623 526,00 1 176 062,68 
  1 176 062,68 
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  

 623 526,00  
   
 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych   

    
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 14 954,00 

 Ochotnicze straże pożarne  14 954,00 
 w tym: dochody majątkowe  14 954,00 
  14 954,00 
 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

  

    
756 13 000,00  

   
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM   

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
ustaw 

13 000,00  

 w tym: dochody bieżące 13 000,00  
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 13 000,00  
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FD1CC7-1A34-495D-942F-E63EE99A7BCF. podpisany Strona 1



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 100 555,00  
75816 Wpływy do rozliczenia 3 100 555,00  

 w tym: dochody majątkowe 3 100 555,00  
 3 100 555,00  
   
 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych   

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 095,00 17 275,00 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 095,00  
 w tym: dochody bieżące 4 095,00  
 Wpływy z usług 4 095,00  
 Przedszkola  4 095,00 
 w tym: dochody bieżące  4 095,00 
 Wpływy z usług  4 095,00 
 Pozostała działalność  13 180,00 
 w tym: dochody bieżące  13 180,00 
  13 180,00 
   
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3, 
pkt 5, lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst 

  

    
855 RODZINA 100,00 100,00 

 Świadczenie wychowawcze  100,00 
 w tym: dochody bieżące  100,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek  100,00 
 Wspieranie rodziny 100,00  
 w tym: dochody bieżące 100,00  
 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

23 292,20  

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 292,20  
 w tym: dochody majątkowe 23 292,20  
 23 292,20  
   
 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

  

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 100 555,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 100 555,00 
  tym: dochody majątkowe  3 100 555,00 
  3 100 555,00 
   
 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych   

926 KULTURA FIZYCZNA  39 500,00 
 Zadania w zakresie kultury fizycznej  39 500,00 
 w tym: dochody bieżące  39 500,00 
 Wpływy z różnych opłat  31 000,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
 8 500,00 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FD1CC7-1A34-495D-942F-E63EE99A7BCF. podpisany Strona 2



 OGÓŁEM DOCHODY 3 764 568,20 4 348 446,68 
    
 w tym: A/ dochody bieżące 17 195,00 56 875,00 
  13 180,00 
   
 

w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.3 lit.a i b lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst 

  

    
 w tym: B/ dochody majątkowe 3 747 373,20 4 291 571,68 
    

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 724 918,20 zł 
1) wydatki bieżące w wysokości 78 100,00 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości 648 818,20 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 2 038 796,68 zł 
1) wydatki bieżące w wysokości 117 780,00 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości 1 921 016,68 zł 

- jak poniżej: 
Dział  
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenia Zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 623 526,00 1 176 062,68 

60016 Drogi publiczne gminne 623 526,00 1 176 062,68 
 w tym: A/wydatki majątkowe 623 526,00 1 176 062,68 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 623 526,00 1 176 062,68 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  10 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  5 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  5 000,00 

70095 Pozostała działalność  5 000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  5 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  5 000,00 
    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00  
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 5 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 5 000,00  
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 14 954,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  14 954,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  14 954,00 
 1/ dotacje na inwestycje  14 954,00 
    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 60 000,00  
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 60 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FD1CC7-1A34-495D-942F-E63EE99A7BCF. podpisany Strona 3



 innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

  

 w tym:A/wydatki bieżące 60 000,00  
 1/wydatki na obsługę długu 60 000,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  13 180,00 
80195 Pozostała działalność  13 180,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  13 180,00 
  13 180,00 
   
 

1/wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst 

  

    
851 OCHRONA ZDROWIA 13 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 13 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00  
 1.1/wydatki związane z  realizacją zadań statutowych j.b. 13 000,00  
    

852 POMOC SPOŁECZNA  22 200,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej  18 700,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  18 700,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  18 700,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  18 700,00 

85295 Pozostała działalność  3 500,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  3 500,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 500,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  3 500,00 
    

855 RODZINA 100,00 100,00 
85501 Świadczenie wychowawcze  100,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  100,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  100,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  100,00 

85504 Wspieranie rodziny 100,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 100,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 100,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 100,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

23 292,20 730 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  730 000,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  730 000,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  730 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 292,20  
 w tym: A/wydatki majątkowe 23 292,20  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 292,20  
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  32 800,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  32 800,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  32 800,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  32 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FD1CC7-1A34-495D-942F-E63EE99A7BCF. podpisany Strona 4



 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  32 800,00 
    

926 KULTURA FIZYCZNA  39 500,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  39 500,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  39 500,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  39 500,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  39 500,00 
    
    
 OGÓŁEM WYDATKI 724 918,20 2 038 796,68 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 78 100,00 117 780,00 
 w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 100,00 104 600,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 700,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 18 100,00 85 900,00 
  13 180,00 
   
 

2/wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jst 

  

 3/ wydatki na obsługę długu publicznego 60 000,00  
 B/ wydatki majątkowe 646 818,20 1 921 016,68 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 646 818,20 1 906 062,68 
 2/ dotacje na inwestycje  14 954,00 
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
9 161 735,81 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu 
w wysokości 8 300 000,00 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 644 059,60 zł i kwota 217 676,21 zł wynikająca z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programu, projektu. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 931 905,81 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 770 170,00 zł - jak poniżej: 
L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 

    
1 DOCHODY OGÓŁEM 55 400 376,89 
2 WYDATKI OGÓŁEM 64 562 112,70 
3 WYNIK /-/ -9 161 735,81 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  9 931 905,81 
 1/przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 300 000,00 
 kredyty 8 300 000,00 

 2/wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  644 059,60 
  987 846,21 
   
 

3/przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 
uofp i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków,   

    
5 ROZCHODY BUDŻETU 770 170,00 
 w tym:  770 170,00 

 spłata pożyczek  470 170,00 
  spłata kredytów  300 000,00 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FD1CC7-1A34-495D-942F-E63EE99A7BCF. podpisany Strona 5



§ 5. 1. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2020 roku kredytu w wysokości 
8 300 000,00 zł, w tym: na sfinansowanie częściowe planowanego deficytu w kwocie 9 161 735,81 zł. 

2. Upoważnia Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu 
w kwocie określonej limitem w wysokości 8 300 000,00 zł, z której obciążenia w latach ich spłaty 
nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Sucha Beskidzka. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2020 r. Nr XIV/117/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r. Rady Miasta Sucha Beskidzka zmienionej Uchwałami Nr XV/121/2020 z dnia 
25 lutego 2020 r., Nr XVI/137/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr XVII/140/2020 z dnia 29 maja 
2020 r.. Nr XVIII/148/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr XIX/158/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., 
Nr XX/163/2020 z dnia 28 września 2020 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Nr 496/20 z dnia 
28 stycznia 2020 r, Nr 514/20 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 531/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 540/20 
z dnia 31 marca 2020 r., Nr 544/20 z dnia 06 kwietnia 2020 r., Nr 547/20 z dnia 20 kwietnia 2020 r., 
Nr 553/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., Nr 558/20 z dnia 13 maja 2020 r., Nr 565/20 z dnia 29 maja 
2020 r., Nr 578/20 z dnia 15 czerwca 2020 r., Nr 583/20 z dnia 22 czerwca 2020 r., Nr 597/20 z dnia 
30 czerwca 2020 r., Nr 606/20 z dnia 09 lipca 2020 r., Nr 622/20 z dnia 31 lipca 2020 r., Nr 633/20 
z dnia 18 sierpnia 2020 r., Nr 647/20 z dnia 31 sierpnia 2020 r., Nr 655/20 z dnia 21 września 2020 r., 
Nr 673/20 z dnia 30 września 2020 r., Nr 680/20 z dnia 8 października 2020 r., Nr 691/20 z dnia 
21 października 2020 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2019 r. -jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FD1CC7-1A34-495D-942F-E63EE99A7BCF. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/174/2020 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 października 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2020 

  zmniejszenia  
Dział 
rozdz. 

Nazwa     
Rodzaj dotacji z budżetu 

sektor finansów 
publicznych 

 spoza sektora  
finansów publicznych 

    
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  14 954,00 

 PRZECIWPOŻAROWA   
75412 Ochotnicze straże pożarne  14 954,00 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  14 954,00 
  dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji  i zakupów    
 inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora   
 finansów publicznych   
    
    
 RAZEM  14 954,00 
    

  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85FD1CC7-1A34-495D-942F-E63EE99A7BCF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1

